Document Engarde SOKOL CUP 2016
12.3.2016 16:34:20 men’s foil
12.3.2016

Sokol Brno |

Zavodnici (pfitomni, fazeni podle klubu - 59), stranka 1/2

piijmeni,jméno nasazeni klub narod datum narozeni
LANGER Mario 244  AFC SALZBURG AUT 30/10/1995
ETTELT Maximilian 1085 FUM MOEDLING AUT 4/10/1995
DOBIASCH Martin 1510 WAT WIEDEN AUT 18/7/1989
DUBOISKI Siarhei 1082 BLR 4/1/1994
KURYLOVICH Uladzisla 9999 DINAMO BLR 7/11/1999
TSEVAN Artur 1008 DINAMO BLR 19/9/1994
PARKHATSEVICH Aliak 1138 RCPHES BLR 24/4/1995
PROKHARAU Pavel 1010 RCPHES BLR 18/4/1995
PRELOVSEK Martin 1265 MK LOKOMOTIVA CRO 30/7/2000
FILES Petar 170 MK RAPIR CRO 26/7/1997
SMREKAR Leo 1077 MK RAPIR CRO 21/5/2000
LI Leo 1072 MK VMD CRO 15/3/2000
DINKOVIC Eric 1084 ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996
KOMSIC Ivan 87 ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990
ONDRUSEK Radek 1142 KS SK ZLIN CZE 23/6/1999
PLOCH Ondrej 1531 LOKOMOTIVA LIBEREC CZE 17/7/1987
LASAK Ondre;j 1346 SERM OSTRAVA CZE 7/3/1999
ZWINGER Robert 1346 SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996
ANDRYSIK Tomas 1513 SOKOL BRNO CZE 6/7/1984
KUNDERA Vaclav 125 SOKOL BRNO CZE 29/6/1983
PRICHYSTAL Miroslav 1509 SOKOL BRNO CZE 4/9/1975
SRNA Jan 1506 SOKOL BRNO CZE 21/5/1990
TESARIK Daniel 1537 SOKOL BRNO CZE 16/10/2000
KONIG Robert 1361 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 19/4/2000
KURFURST Jan 1504 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991
TOTUSEK Marek 1358 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/8/2002
KREJCIK Jan 135 USK PRAHA CZE 7/6/1991
SOBOTKA Jakub 1160 USK PRAHA CZE 25/10/1999
VOLF Karel 1538 USK PRAHA CZE 20/4/1999
SERRI Cedrik 501 AUBERVILLIER FRA 14/2/1991
OSTACCHINI Glen 1091 GBR 7/1/1993
BELLOVICZ Gabor 1107 BHSE HUN 31/7/1998
LISZKAI Tamas 1040 BHSE HUN 25/6/1995
BOROCZ Andras 1545 BUDAKALASZ HUN 28/1/1991
ORSI Daniel 1535 BUDAKALASZ HUN 25/1/1979
SAGHY Ervin 1524 BUDAKALASZ HUN 19/1/1976
SZEREMI Andras 1512 BUDAKALASZ HUN 13/3/1990
SAPI Ferenc 1534 HODMEZOVASARHELY HUN 25/10/1983
INSPERGER Samuel 1043 MTK HUN 29/9/1996
VALICSEK Peter 1089 MTK HUN 9/4/1994
BAKO Tamas 1052 SZEGED HUN 18/6/1995
BALAZS Peter 1220 TEREZVAROS HUN 22/5/1993
KOR-HANAK Norbert 1344 TEREZVAROS HUN 15/1/1999
NEMETH Balazs 1523 TEREZVAROS HUN 8/12/1997
SIPOS Nandor 1350 TEREZVAROS HUN 24/8/1994
BALOGH Boldizsar 1116 UTE HUN 17/10/1996
MENDREY Tamas 1515 UTE HUN 24/12/1999
VADANIUC Eugeniu 1157 CSPLN MDA 7/6/1994
BARBINTA Mihail 1201 SCOALA DE SCRIMA MDA 27/10/1998

DUDCHIN Mihail 1368 SCOALA DE SCRIMA MDA 26/6/1998



chlapi

Zavodnici (pfitomni, fazeni podle klubu - 59), stranka 2/2

prijmeni,jméno
MINDRESCU Vladislav
POSTOVAN Constantin
SARAGOV Nichita
TANASE Mihai
DASCALU Bogdan
BLANAR Samuel
GVOTH Martin
SIMEUNOVIC Rastislav
ZEMAN Adam

nasazeni

1137
1196
1232
9999
1135
1087
1156
1083
1243

klub

SCOALA DE SCRIMA
SCOALA DE SCRIMA
SCOALA DE SCRIMA
SCOALA DE SCRIMA
CSU CLUJ

SLAVIA STU BRATISLAV
SLAVIA STU BRATISLAV
SLAVIA STU BRATISLAV
SLAVIA STU BRATISLAV

narod

MDA
MDA
MDA
MDA
ROU
SVK
SVK
SVK
SVK

datum narozeni

8/4/1995
3/6/1994
9/4/1998
30/11/2001
16/7/1995
16/9/1994
6/3/1998
7/2/1995
10/1/2000



Document Engarde SOKOL CUP 2016
12.3.2016 16:17:02 men’s foil
12.3.2016

Sokol Brno |

Zavodnici (ptitomni, fazeni podle nasazeni - 59), stranka 1/2

pfijmeni,jméno nasazeni klub narod datum narozeni
KOMSIC Ivan 87 ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990
KUNDERA Vaclav 125 SOKOL BRNO CZE 29/6/1983
KREJCIK Jan 135 USK PRAHA CZE 7/6/1991
FILES Petar 170 MK RAPIR CRO 26/7/1997
LANGER Mario 244  AFC SALZBURG AUT 30/10/1995
SERRI Cedrik 501 AUBERVILLIER FRA 14/2/1991
TSEVAN Artur 1008 DINAMO BLR 19/9/1994
PROKHARAU Pavel 1010 RCPHES BLR 18/4/1995
LISZKAI Tamas 1040 BHSE HUN 25/6/1995
INSPERGER Samuel 1043 MTK HUN 29/9/1996
BAKO Tamas 1052 SZEGED HUN 18/6/1995
LI Leo 1072 MK VMD CRO 15/3/2000
SMREKAR Leo 1077 MK RAPIR CRO 21/5/2000
DUBOISKI Siarhei 1082 BLR 4/1/1994
SIMEUNOVIC Rastislav 1083 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/2/1995
DINKOVIC Eric 1084 ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996
ETTELT Maximilian 1085 FUM MOEDLING AUT 4/10/1995
BLANAR Samuel 1087 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 16/9/1994
VALICSEK Peter 1089 MTK HUN 9/4/1994
OSTACCHINI Glen 1091 GBR 7/1/1993
BELLOVICZ Gabor 1107 BHSE HUN 31/7/1998
BALOGH Boldizsar 1116 UTE HUN 17/10/1996
DASCALU Bogdan 1135 CSUCLUJ ROU 16/7/1995
MINDRESCU Vladislav 1137 SCOALA DE SCRIMA MDA 8/4/1995
PARKHATSEVICH Aliaksand 1138 RCPHES BLR 24/4/1995
ONDRUSEK Radek 1142 KS SK ZLIN CZE 23/6/1999
GVOTH Martin 1156 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 6/3/1998
VADANIUC Eugeniu 1157 CSPLN MDA 7/6/1994
SOBOTKA Jakub 1160 USK PRAHA CZE 25/10/1999
POSTOVAN Constantin 1196 SCOALA DE SCRIMA MDA 3/6/1994
BARBINTA Mihail 1201  SCOALA DE SCRIMA MDA 27/10/1998
BALAZS Peter 1220 TEREZVAROS HUN 22/5/1993
SARAGOV Nichita 1232 SCOALA DE SCRIMA MDA 9/4/1998
ZEMAN Adam 1243 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 10/1/2000
PRELOVSEK Martin 1265 MK LOKOMOTIVA CRO 30/7/2000
KOR-HANAK Norbert 1344 TEREZVAROS HUN 15/1/1999
LASAK Ondre;j 1346  SERM OSTRAVA CZE 7/3/1999
ZWINGER Robert 1346 SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996
SIPOS Nandor 1350 TEREZVAROS HUN 24/8/1994
TOTUSEK Marek 1358 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/8/2002
KONIG Robert 1361 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 19/4/2000
DUDCHIN Mihail 1368 SCOALA DE SCRIMA MDA 26/6/1998
KURFURST Jan 1504 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991
SRNA Jan 1506 SOKOL BRNO CZE 21/5/1990
PRICHYSTAL Miroslav 1509 SOKOL BRNO CZE 4/9/1975
DOBIASCH Martin 1510 WAT WIEDEN AUT 18/7/1989
SZEREMI Andras 1512 BUDAKALASZ HUN 13/3/1990
ANDRYSIK Tomas 1513 SOKOL BRNO CZE 6/7/1984
MENDREY Tamas 1515 UTE HUN 24/12/1999

NEMETH Balazs 1523 TEREZVAROS HUN 8/12/1997



chlapi

Zavodnici (pfitomni, fazeni podle nasazeni - 59), stranka 2/2

pfijmeni,jméno

SAGHY Ervin

PLOCH Ondrej

SAPI Ferenc

ORSI Daniel

TESARIK Daniel

VOLF Karel

BOROCZ Andras
KURYLOVICH Uladzislau
TANASE Mihai

nasazeni

1524
1531
1534
1535
1537
1538
1545
9999
9999

klub

BUDAKALASZ
LOKOMOTIVA LIBEREC
HODMEZOVASARHELY
BUDAKALASZ

SOKOL BRNO

USK PRAHA
BUDAKALASZ

DINAMO

SCOALA DE SCRIMA

narod

HUN
CZE
HUN
HUN
CZE
CZE
HUN
BLR
MDA

datum narozeni

19/1/1976
17/7/1987
25/10/1983
25/1/1979
16/10/2000
20/4/1999
28/1/1991
7/11/1999
30/11/2001



Document Engarde SOKOL CUP 2016
12.3.2016 16:34:50 men’s foil
12.3.2016

Sokol Brno |
Formule soutéze

59 zavodnici
1 kolo skupin

59 zavodnici

9 skupiny (5 skupiny po 7, 4 skupiny po 6)
posunuti podle : narody, kluby

46 postupujici

Piima eliminace : 46 zavodnici

pfima eliminace



Document Engarde SOKOL CUP 2016
12.3.2016 16:35:22

men'’s foil
12.3.2016
Sokol Brno I
Skupiny, kolo ¢. 1, stranka 1/2
Skupina ¢. 1 0:00
Rozhod¢i : ROMANKOV Vladimir BLR C.P.C.S. OF
vit/zap index  ZD pof.
VALICSEK Peter HUN vV |V |1 |V |1 1 3/6 -5 18 4
ZWINGER Robert CZE 4 vV |2 |3 |V |2 2/6 -7 21 5
DUDCHIN Mihail MDA 2 |4 2 |V |2 |3 1/6 -10 18 7
ORSI Daniel HUN vV |V |V VvV |13 1 4/6 7 24 2
TESARIK Daniel CZE 2 |V |3 |2 4 |3 1/6 -9 19 6
BLANAR Samuel SVK vV |4 |V |V |V 1 4/6 5 25 3
KOMSIC Ivan CRO vV |V |V |V |V |V 6/6 19 30 1
Skupina ¢.2  0:00
Rozhod¢i : COJOCARI Vitalie MDA SCOALA DE SC
vit/zap index  ZD pof.
BOROCZ Andras HUN 2 |V |V |1 |V |4 3/6 3 22 5
KUNDERA Vaclav CZE \Y vV |V |4 4 |V 4/6 10 28 2
PRELOVSEK Martin CRO 2 13 1 3 |1 |0 0/6 -20 10 7
KOR-HANAK Norbert HUN 0 |0 |V 1 14 |2 1/6 -14 12 6
PLOCH Ondre;j CZE vV |V |V |V 1 |3 4/6 5 24 3
ETTELT Maximilian AUT 2 |V |V |V |V 1 4/6 3 23 4
OSTACCHINI Glen GBR vV |3 |V |V |V |V 5/6 13 28 1
Skupina ¢. 3 0:00
Rozhod¢i : BALOGH Reka HUN
vit/zap index  ZD pof.
KREJCIK Jan CZE \Y vV |V |V |V 6/6 20 30 1
SAPI Ferenc HUN 0 3 |V |0 |2 |4 1/6 -14 14 7
DINKOVIC Eric CRO 3 |V vV |1 |3 |V 3/6 3 22 3
SRNA Jan CZE 2 13 |1 4 |V |V 2/6 -5 20 5
BELLOVICZ Gabor HUN 3 |V |V |V vV |2 4/6 7 25 2
TANASE Mihai MDA 0O |V |V |3 |3 \Y 3/6 0 21 4
ZEMAN Adam SVK 2 |V |0 |2 |V |1 2/6 -11 15 6
Skupina ¢. 4 0:00
Rozhod¢i : NEMETH Gabor HUN BHSE
vit/zap index  ZD pof.
LASAK Ondrej CZE vV |3 |V |0 |V |V 4/6 6 23 3
NEMETH Balazs HUN 2 vV |V |1 1 |V 3/6 1 19 5
SIMEUNOVIC Rastislav ~ SVK vV |1 vV |V 4 |V 4/6 4 25 4
VOLF Karel CZE 1 1 |2 1 1 |0 0/6 -24 6 7
BALOGH Boldizsar HUN v |V |2 |V 1 |V 4/6 10 23 2
FILES Petar CRO 4 |V |V |V |V \Y 5/6 15 29 1
SARAGOV Nichita MDA 0o |1 4 |V |1 |2 1/6 -12 13 6
Skupina ¢. 5 0:00
Rozhod¢i : SKELJO Filip CRO MK VMD
vit/zap index  ZD pof.
BARBINTA Mihail MDA \ 2 0 2 \Y 2/5 -6 14 5
LANGER Mario AUT 4 v |V |V |V 4/5 12 24 1
DASCALU Bogdan ROU vV |4 3 vV |V 3/5 6 22 3
DUBOISKI Siarhei BLR \Y 0 \ \Y \Y 4/5 8 20 2
KURFURST Jan CZE vV 2 4 0 \Y 2/5 2 16 4
SIPOS Nandor HUN 1 1 0 4 1 0/5 -18 7 6




Skupiny, kolo ¢. 1, stranka 2/2

Skupina ¢. 6  0:00

Rozhod¢i : KRALIK David
BALAZS Peter HUN
SERRI Cedrik FRA
TOTUSEK Marek CZE
SAGHY Ervin HUN
KURYLOVICH Uladzisl BLR
SMREKAR Leo CRO
MINDRESCU Vladislav ~ MDA

Skupina ¢. 7 0:00

Rozhod¢i : KRALIK David
MENDREY Tamas HUN
BAKO Tamas HUN
TSEVAN Artur BLR
ONDRUSEK Radek CZE
PRICHYSTAL Miroslav ~ CZE
POSTOVAN Constantin MDA

Skupina ¢. 8§  0:00

Rozhodc¢i : KALI Andras
ANDRYSIK Tomas CZE
SOBOTKA Jakub CZE
INSPERGER Samuel HUN
PROKHARAU Pavel BLR
DOBIASCH Martin AUT
GVOTH Martin SVK

Skupina ¢. 9  0:00

Rozhod¢i : NEMETH Gabor
LISZKAI Tamas HUN
SZEREMI Andras HUN
LI Leo CRO
VADANIUC Eugeniu MDA
PARKHATSEVICH Alia BLR
KONIG Robert CZE

chlapi

SVK SLAVIA STU B
0 1 12 |3 |3
\Y% vV [V |V |V |V
v |1 vV |V |3 |V
v |1 |3 3 1 |V
vV |13 14 |V vV |V
v |1 |V |V |1 3
v 12 |3 12 |2 |V
SVK SLAVIA STUB
3 0 v |V |V
\Y 2 v |V |V
vV |V 3 vV |V
0 4 \Y v 2
2 4 3 2 3
0 0 1 v |V
HUN BHSE
\Y 1 0 2 4
1 1 0 2 \Y
v |V v |V |V
v |V 13 vV |V
vV |V 4 2 \Y%
\Y 3 0 3 0
HUN BHSE
0 v [V |2 3
\Y 3 vV |0 \Y
0 \Y v 2 \Y
3 | 4 2 \Y
v |V |V |V \Y
\Y 1 1 4 1

vit/zap
0/6
6/6
4/6
2/6
4/6
3/6
2/6

vit/zap
3/5
4/5
4/5
2/5
0/5
2/5

vit/zap
1/5
1/5
5/5
4/5
3/5
1/5

vit/zap
2/5
3/5
3/5
1/5
5/5
1/5

index
-19
22

index
6

6

12

-4
-11
-9

index
-9
-14
16

13

7

-13

index
-3

6

-1

-9

18
-11

7D
11
30
24
18
27
20
19

7D
18
22
23
16
14
11

7D
12

25
23
21
11

ZD
15
18
17
15
25
12

pof.
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Document Engarde
12.3.2016 16:36:10

SOKOL CUP 2016

men’s foil
12.3.2016
Sokol Brno |

Potadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi), stranka 1/2

po
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piijmeni,jméno
SERRI Cedrik

KREJCIK Jan
KOMSIC Ivan

PARKHATSEVICH Aliaksandr

INSPERGER Samuel
FILES Petar
OSTACCHINI Glen
PROKHARAU Pavel
LANGER Mario
TSEVAN Artur
DUBOISKI Siarhei
BAKO Tamas
KUNDERA Vaclav
BALOGH Boldizsar

KURYLOVICH Uladzislau

BELLOVICZ Gabor
ORSI Daniel

LASAK Ondrej
BLANAR Samuel
PLOCH Ondrej
SIMEUNOVIC Rastislav
ETTELT Maximilian
TOTUSEK Marek
DOBIASCH Martin
DASCALU Bogdan
MENDREY Tamas
SZEREMI Andras

LI Leo

BOROCZ Andras
DINKOVIC Eric
NEMETH Balazs
TANASE Mihai
SMREKAR Leo
VALICSEK Peter
KURFURST Jan
LISZKAI Tamas
ONDRUSEK Radek
BARBINTA Mihail
POSTOVAN Constantin
SRNA Jan

SAGHY Ervin
ZWINGER Robert
MINDRESCU Vladislav
ZEMAN Adam
VADANIUC Eugeniu
ANDRYSIK Tomas
KONIG Robert
GVOTH Martin
SOBOTKA Jakub
TESARIK Daniel

narod

FRA
CZE
CRO
BLR
HUN
CRO
GBR
BLR
AUT
BLR
BLR
HUN
CZE
HUN
BLR
HUN
HUN
CZE
SVK
CZE
SVK
AUT
CZE
AUT
ROU
HUN
HUN
CRO
HUN
CRO
HUN
MDA
CRO
HUN
CZE
HUN
CZE
MDA
MDA
CZE
HUN
CZE
MDA
SVK
MDA
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

vit/zdp index

1,000 22
1,000 20
1,000 19
1,000 18
1,000 16
0,833 15
0,833 13
0,800 13
0,800 12
0,800 12
0,800 8
0,800

0,667 10
0,667 10
0,667 9
0,667 7
0,667 7
0,667 6
0,667 5
0,667 5
0,667 4
0,667 3
0,667 2
0,600 7
0,600 6
0,600 6
0,600 6
0,600 -1
0,500 3
0,500 3
0,500

0,500 0
0,500 2
0,500 5
0,400 2
0,400 3
0,400 4
0,400 6
0,400 9
0,333 5
0,333 5
0,333 7
0,333 -7
0333 -1l
0,200 9
0,200 9
0200  -11
0200  -13
0200  -14
0,167 9

7D

30
30
30
25
25
29
28
23
24
23
20
22
28
23
27
25
24
23
25
24
25
23
24
21
22
18
18
17
22
22
19
21
20
18
16
15
16
14
11
20
18
21
19
15
15
12
12
11

19

skupina
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chlapi

Potadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi), stranka 2/2

pof.
51
52
53
54
55
56
57
58
59

prijmeni,jméno
DUDCHIN Mihail
SARAGOYV Nichita
SAPI Ferenc
KOR-HANAK Norbert
PRICHYSTAL Miroslav
SIPOS Nandor
BALAZS Peter
PRELOVSEK Martin
VOLF Karel

narod

MDA
MDA
HUN
HUN
CZE
HUN
HUN
CRO
CZE

vit/zap index

0,167  -10
0,167  -12
0,167  -14
0,167  -14
0,000  -11
0,000  -18
0,000  -19
0,000  -20
0,000  -24

ZD

18
13
14
12
14

7
11
10

6

skupina
Vyft.
vyft.
Vyft.
Vyft.
Vyft.
vyft.
vyft.
Vyft.
Vyft.



Eliminace 64, stranka 1/2

chlapi

1 SERRI Cedrik FRA
SERRI Cedrik
64
SERRI Cedrik
33 SMREKAR Leo CRO 15/9
SMREKAR Leo
32 TANASE Mihai MDA 15/13
SERRI Cedrik
17 ORSI Daniel HUN 15/4
ORSI Daniel
48
BELLOVICZ Gab
49 15/5
BELLOVICZ Gab
16 BELLOVICZ Gab HUN
9 LANGER Mario AUT
LANGER Mario
56
LANGER Mario
41 SAGHY Ervin HUN 15/9
DOBIASCH Marti
24 DOBIASCH Marti  AUT 15/10
PROKHARAU Pa
25 DASCALU Bogda ROU 15/10
DASCALU Bogda
40 SRNA Jan CZE 15/7
PROKHARAU Pa
57 15/12
PROKHARAU Pa
8 PROKHARAU Pa BLR
5 INSPERGER Sam  HUN
INSPERGER Sam
60
INSPERGER Sam
37 ONDRUSEK Rade CZE 15/7
LI Leo
28 LI Leo CRO 15/13
INSPERGER Sam
21 SIMEUNOVIC Ra SVK 15/5
SIMEUNOVIC Ra
44 ZEMAN Adam SVK 15/12
BAKO Tamas
53 15/9
BAKO Tamas
12 BAKO Tamas HUN
13 KUNDERA Vacla CZE
KUNDERA Vacla
52
VADANIUC Euge
45 VADANIUC Euge MDA 15/10
VADANIUC Euge
20 PLOCH Ondrej CZE 15/13
VADANIUC Euge
29 BOROCZ Andras HUN 15/14
LISZKAI Tamas
36 LISZKAI Tamas HUN 15/3
LISZKAI Tamas
61 15/11
PARKHATSEVIC
4 PARKHATSEVIC BLR




Eliminace 64, stranka 2/2

chlapi

3 KOMSIC Ivan CRO
KOMSIC Ivan
62
KOMSIC Ivan
35 KURFURST Jan CZE 15/14
KURFURST Jan
30 DINKOVIC Eric CRO 15/3
KOMSIC Ivan
19 BLANAR Samuel SVK 15/3
BLANAR Samuel
46 ANDRYSIK Toma CZE 15/13
BLANAR Samuel
51 15/9
BALOGH Boldizs
14 BALOGH Boldizs HUN
11 DUBOISKI Siarhei BLR
DUBOISKI Siarhei
54
ETTELT Maximili
43 MINDRESCU Vla MDA 15/7
ETTELT Maximili
22 ETTELT Maximili AUT 15/8
ETTELT Maximili
27 SZEREMI Andras  HUN 15/9
SZEREMI Andras
38 BARBINTA Mihai MDA 15/2
FILES Petar
59 15/8
FILES Petar
6 FILES Petar CRO
7 OSTACCHINI Gle GBR
OSTACCHINI Gle
58
MENDREY Tamas
39 POSTOVAN Cons MDA 15/11
MENDREY Tamas
26 MENDREY Tamas HUN 15/1
TSEVAN Artur
23 TOTUSEK Marek CZE 15/13
ZWINGER Robert
42 ZWINGER Robert CZE 15/7
TSEVAN Artur
55 15/3
TSEVAN Artur
10 TSEVAN Artur BLR
15KURYLOVICH Ul BLR
KURYLOVICH Ul
50
KURYLOVICH Ul
47 15/6
LASAK Ondrej
18 LASAK Ondre;j CZE
KURYLOVICH Ul
31 NEMETH Balazs HUN 15/12
NEMETH Balazs
34 VALICSEK Peter HUN 15/13
KREJCIK Jan
63 15/3
KREJCIK Jan
2 KREJCIK Jan CZE




Document Engarde
12.3.2016 16:43:23

SOKOL CUP 2016

men'’s foil
12.3.2016
Sokol Brno |
Ctvrt finale
1 SERRI Cedrik FRA
SERRI Cedrik
8 PROKHARAU Pa BLR 15/3
SERRI Cedrik
5 INSPERGER Sam  HUN 15/11
INSPERGER Sam
4 VADANIUC Euge MDA 1572
TSEVAN Artur
3 KOMSIC Ivan CRO 15/9
KOMSIC Ivan
6 ETTELT Maximili AUT 15/8
TSEVAN Artur
7 TSEVAN Artur BLR 15/13
TSEVAN Artur
2 KURYLOVICH Ul BLR 15/10




Document Engarde
12.3.2016 16:58:32

SOKOL CUP 2016

men'’s foil
12.3.2016
Sokol Brno I
Celkové potadi (fazeni podle poradi), stranka 1/2

pof. pfijmeni,jméno klub narod datum narozeni
1 TSEVAN Artur DINAMO BLR 19/9/1994

2 SERRI Cedrik AUBERVILLIER FRA 14/2/1991
3 INSPERGER Samuel MTK HUN 29/9/1996
3  KOMSIC Ivan 7ZG.SKOLA MACEVANIJA CRO 28/5/1990
5 PROKHARAU Pavel RCPHES BLR 18/4/1995
6 KURYLOVICH Uladzislau DINAMO BLR 7/11/1999
7 ETTELT Maximilian FUM MOEDLING AUT 4/10/1995
8 VADANIUC Eugeniu CSPLN MDA 7/6/1994
9 KREJCIK Jan USK PRAHA CZE 7/6/1991
10 FILES Petar MK RAPIR CRO 26/7/1997
11 LANGER Mario AFC SALZBURG AUT 30/10/1995
12 BAKO Tamas SZEGED HUN 18/6/1995
13 BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 31/7/1998
14 BLANAR Samuel SLAVIA STU BRATISLAV SVK 16/9/1994
15 MENDREY Tamas UTE HUN 24/12/1999
16 LISZKAI Tamas BHSE HUN 25/6/1995
17 PARKHATSEVICH Aliaksandr RCPHES BLR 24/4/1995
18 OSTACCHINI Glen GBR 7/1/1993
19 DUBOISKI Siarhei BLR 4/1/1994
20 KUNDERA Vaclav SOKOL BRNO CZE 29/6/1983
21 BALOGH Boldizsar UTE HUN 17/10/1996
22 ORSI Daniel BUDAKALASZ HUN 25/1/1979
23 LASAK Ondrej SERM OSTRAVA CZE 7/3/1999
24 SIMEUNOVIC Rastislav SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/2/1995
25 DOBIASCH Martin WAT WIEDEN AUT 18/7/1989
26 DASCALU Bogdan CSU CLUJ ROU 16/7/1995
27 SZEREMI Andras BUDAKALASZ HUN 13/3/1990
28 LILeo MK VMD CRO 15/3/2000
29 NEMETH Balazs TEREZVAROS HUN 8/12/1997
30 SMREKAR Leo MK RAPIR CRO 21/5/2000
31 KURFURST Jan SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991
32  ZWINGER Robert SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996
33 PLOCH Ondrej LOKOMOTIVA LIBEREC CZE 17/7/1987
34 TOTUSEK Marek SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/8/2002
35 BOROCZ Andras BUDAKALASZ HUN 28/1/1991
35 DINKOVIC Eric 7ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996
37 TANASE Mihai SCOALA DE SCRIMA MDA 30/11/2001
38 VALICSEK Peter MTK HUN 9/4/1994
39 ONDRUSEK Radek KS SK ZLIN CZE 23/6/1999
40 BARBINTA Mihail SCOALA DE SCRIMA MDA 27/10/1998
41 POSTOVAN Constantin SCOALA DE SCRIMA MDA 3/6/1994
42  SRNA Jan SOKOL BRNO CZE 21/5/1990
43  SAGHY Ervin BUDAKALASZ HUN 19/1/1976
44  MINDRESCU Vladislav SCOALA DE SCRIMA MDA 8/4/1995
45 ZEMAN Adam SLAVIA STU BRATISLAV SVK 10/1/2000
46 ANDRYSIK Tomas SOKOL BRNO CZE 6/7/1984
47 KONIG Robert SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 19/4/2000
48 GVOTH Martin SLAVIA STU BRATISLAV SVK 6/3/1998
49 SOBOTKA Jakub USK PRAHA CZE 25/10/1999



Celkové potadi (fazeni podle poradi),

pof.
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

prijmeni,jméno
TESARIK Daniel
DUDCHIN Mihail
SARAGOYV Nichita
SAPI Ferenc
KOR-HANAK Norbert
PRICHYSTAL Miroslav
SIPOS Nandor
BALAZS Peter
PRELOVSEK Martin
VOLF Karel

chlapi
stranka 2/2

klub

SOKOL BRNO

SCOALA DE SCRIMA
SCOALA DE SCRIMA
HODMEZOVASARHELY
TEREZVAROS

SOKOL BRNO
TEREZVAROS
TEREZVAROS

MK LOKOMOTIVA

USK PRAHA

narod

CZE
MDA
MDA
HUN
HUN
CZE
HUN
HUN
CRO
CZE

datum narozeni

16/10/2000
26/6/1998
9/4/1998
25/10/1983
15/1/1999
4/9/1975
24/8/1994
22/5/1993
30/7/2000
20/4/1999



Document Engarde SOKOL CUP 2016

12.3.2016 16:59:06 men’s foil
12.3.2016
Sokol Brno I
Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)
piijmeni,jméno kat  narod skup.  zap. final
BALOGH Reka HUN 1 3 0
COJOCARI Vitalie MDA 1 5 1
KALI Andras HUN 1 5 0
KRALIK David B SVK 2 7 3
NEMETH Gabor HUN 2 5 0
ROMANKOV Vladimir BLR 1 7 1
SKELJO Filip CRO 1 6 3
SRNA Jan CZE 0 0 1



